

Town of Plymouth

Bid 21726 Microsurfacing

June 15, 2017 @ 2:30 PM

Company	MA Hwy Pre-Qual	Bid Bond	Addenda Acknowledged	Amount of Bid
Sealcoating, Inc.	X	X	X	\$ 1,028,160.00

				Sealcoating, Inc.	
ITEM	ITEM DESCRIPTION	EST. QUANTITY	UNIT	UNIT PRICE	TOTAL VALUE
1	Type II Micro-Surfacing - Single Surface Course	80,000	SY	\$2.74	\$219,200.00
2	Fiber Reinforced Mixture Additive as part of Micro-Surfacing	16,000	SY	\$0.22	\$3,520.00
3	HiMA Mixture Additive as part of Micro-Surfacing	16,000	SY	\$0.20	\$3,200.00
4	Type II Micro-Surfacing Double Surface Course	80,000	SY	\$4.42	\$353,600.00
5	Fiber Reinforced Fixture Additive as part of (Double) Micro-Surfacing	16,000	SY	\$0.36	\$5,760.00
6	HiMA Mixture Additive as part of (Double) Micro-Surfacing	16,000	SY	\$0.33	\$5,280.00
7	Crack Sealing (PCRM & 8% Fibers) as part of Micro-Surfacing	4,000	GAL	\$10.25	\$41,000.00
8	Bitumen for Tack Coat	1,500	GAL	\$6.56	\$9,840.00
9	Leveling with Hot Mix Asphalt	4,000	TON	\$88.53	\$354,120.00
10	Adjust - Utility Structures	20	EA	\$555.00	\$11,100.00
11	Adjust - Water Gates	20	EA	\$425.00	\$8,500.00
12	Street Sweeping	48	HR	\$180.00	\$8,640.00
TD	Traffic Detail - Police	80	HR	\$55.00*	\$4,400.00
TOTAL BID					\$1,028,160.00